.: "

АДМИНИСТРАЦИЯ УВАТСКОГО СЕЛ ЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
увАтского муниципАльного рАйонА тюмЕнской оьлдсти

13 мая 2022 г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с, Уват N9 4а

О допуске инициативного проекта <Обустройство детской игровой площадки
на улице Сибирская села Уват ударопоглащающим покрытием)

В соответствии с частью10 статьи 26,] Федерального закона от
06.10,2003 Ns 131-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации). частью 2 статьи 6.6, Закона
Тюменской области от 29J22005 N9 444 <О местном самоуправлении в

Тюменской области>. Правилами формирования, предоставления и

распределения субсидий, утвер>ценными постановлением Правительства
Тюменской области от 27.12.2019 561-п, постановлением Правительства
Тюменской области от ОЗ,12.2О21 Nq 7В,l-п <О некоторых вопросах

регулирования отношений, связанных с инициативными проектами,
выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет
межбюджетных трансфертов в форме субсидий из областного бюджета>.
Решением !умы Уватского сельского поселения Уватского муниципального
района Тюменской области от 14,1О-2021 Np 44 кОб утвер}цении
Положения об инициативных проектах на территории Уватского сельского
поселения Уватского муниципального района >,

1, Поддержать и допустить к конкурсному отбору инициативный проект
кОбустройство детской игровой площадки на улице Сибирская села Уват

ударопоглащающим покрытием) (приложение к настоящему
постановлению),

2- Главному специалисту администрации Уватского сельского
поселения Баклаевой Светлане Семеновне,

а) разместить на официальном сайте Уватского муниципального
района на странице администрации Уватского сельского поселения
информацию о внесении инициативного проекта, сведения об инициаторах
проекта, о возможности направления жи]елям замечаний и предложений по
инициативному проек rу,

б) подготовить и направить необходимую документацию для участия в

конкурсном отборе инициативных проектов в администрацию Уватского
муниципального района до '1 5,06.2022.

в) настоящее постановление довести до инициативной группы проекта,
обнародовать путем размещения на информационных стендах в местах,
установленных администрацией Уватского сельского поселения Уватского
муниципального района, разместить на сайте Уватского муниципального
района в сети к Интернет>.

3, Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародоваl-iия.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой,

глава сел ьского поселения В.А.Елесин